WHITES

WHITE OFFWHITE  VINTAGEWHITE  NATURALRAW

COLORS

DECKCHAIRRED GO GREEN BLACK FRAICHEPECHE  ANTHRACITE  INDIAINK GREY CAMEL
DAY FALL BOTILE GREEN OCHRE GLAZEDGREEN  FRESH GREEN BUTTER SPECTRAYELLOW  GOLDENYELLOW  TEALMONSTERA

ALOE STEMGREEN  CARIBBEANBLUE  BRITISH KHAKI KHAKI OCEANDEFTH  ATLANTICBLUE  STARGAZER  CITADELBLUE
SKY BLUE BRIGHT BLUE ROVALBLUE  MAJORELLEBLUE ~ WORKERBLUE  FRENCHNAVY  INDIGOHUSH
HIBISCUS ROSE  ORCHID FLOWER REDEARTH KAFFA COFFEE BURGUNDY CANDY PINK COTTON PINK

CANYON PINK ROSECLAY  BAIGHTORANGE  BRIGHTRED

ESSENTIAL HEATHERS

DARKHEATHER  MIDHEATHERGREY ~ HEATHERGREY  CREAMHEATHER  HEATHER SAND HDHMN[R MmN[ATH[R DARKH[ATM[N MID HEATHER BLUE
GREY GREY

SPECIAL
HEATHERS

BLACKHEATHER  HEATHER RAINBOW
BLUE

STANLEY/STELLA

STTU755- CREATOR

Iconic Unisex T-Shirt

Normale Passform

* Eingesetzte Armel

* 1x1 Rippstrick am Halsausschnitt
* Abgesetztes Nackenband

* Breite Doppelabsteppung an Armelenden und unterem Saum

Combo options

e

P

Baby Cre Mini Creator RE-Creator

Stella Expresser

Shell : Singlejersey , 100% gekdmmte ringgesponnene Bio-Baumwolle ,

Vorgewaschen, 180 GSM

Printing Specifications

Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

Certifications & memberships

T
SR OEKO-TEX®
5 b CONFIDENCE IN TEXTILES
B 5 STANDARD 100
220 A3 2012163 Centexbel
T GoTs " Tested for harmful substances.
CUB19434 www.oeko-tex.com/standard100

Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bigeln, auf links waschen und bigeln.

EAXE A

PECTA-APPROVED

VEGAN



SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS
43.5
64
19

XS
46
66

19.5

49
69
20.5

M

52
72
21.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS

100

XS

100

100

PACKING

M
5
100

100

74
225

XL

100

XL

58

76
225

61
78
23.5

XXL

100

3XL
64
80

245

3XL

100

4XL 5XL
69 74
82 84
24.5 25
4XL 5XL
5 5

50 50
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